平成21年5月14日
各 位

会 社 名  共同印刷株式会社
代表者名 代表取締役社長    稲木歳明

（コード番号 ７９１４ 東証第１部）
問合せ先 専務取締役      谷 公明

（TEL. ０３－３８１７－２５２５）

当社株式の大量買付行為への対応策（買収防衛策）に関する
独立委員会委員の一部交代のお知らせ

当社は、平成19年６月28日開催の当社第127期定時株主総会の決議により「当社株式の大量買付

行為への対応策（買収防衛策）」（以下「本プラン」といいます。）を導入しております。本プラ

ンに基づき設置している独立委員会の委員であります望月三朗氏が、平成21年6月24日開催予定の

第129期定時株主総会（以下「本定時株主総会」といいます。）終結の時をもって監査役を辞任さ

れるとともに、独立委員会の委員も辞任されるため、本日開催の取締役会において新たに委員を選

任いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

＜新たに就任する委員＞

氏 名  公文 敬（くもん たかし）

略 歴： 昭和48年４月 株式会社第一勧業銀行（現株式会社みずほ銀行）入行

昭和60年１月 ＤＫＢインターナショナル・リミテッド（ロンドン）総務部長

昭和63年12月 ドイツ第一勧業銀行副社長

平成８年６月 株式会社第一勧銀総合研究所取締役調査本部副本部長

平成14年７月 株式会社みずほ銀行調査部長

平成16年10月 みずほ総合研究所株式会社調査本部上席理事（現任）

※同氏は、本定時株主総会における社外監査役候補者（新任）であります。

就任日  平成21年６月24日

なお、本プランの内容につきましては、当社ウエブサイト（http://www.kyodoprinting.co.jp/）

のＩＲ情報―株式情報―買収防衛策の項に掲示しております。

以上

（財）財務会計基準機構会員

（ご参考）

平成21年6月24日以降の独立委員会委員の氏名

小澤 優一（おざわ ゆういち）

略 歴： 昭和44年４月 弁護士登録、石井法律事務所入所

     昭和60年～平成３年 法制審議会商法部会幹事

     平成３年～平成６年 最高裁判所司法研修所教官（民事弁護担当）

     平成10年～平成12年 司法試験考査委員（商法担当）

平成19年６月 太陽生命保険株式会社監査役（現任）

     平成19年６月 当社社外監査役（現任）

若林 茂雄（わかばやし しげお）

略 歴： 昭和57年４月 弁護士登録
     平成元年１月 岩田合同法律事務所入所
     平成８年７月 ニューヨーク州弁護士登録
     平成11年７月 エスジー債権回収株式会社（現ＳＭＢＣ債権回収株式会社）取

締役（現任）
     平成14年～平成17年 最高裁判所司法研修所教官（民事弁護担当）
     平成15年６月 大倉三幸株式会社（現新生紙パルプ商事株式会社）監査役（現

任）
平成16年６月 新キャタピラー三菱株式会社（現キャタピラージャパン株式会

社）監査役（現任）
     平成16年～平成19年 司法試験考査委員（民法担当）

公文 敬（くもん たかし）

略 歴： 昭和48年４月 株式会社第一勧業銀行（現株式会社みずほ銀行）入行

昭和60年１月 ＤＫＢインターナショナル・リミテッド（ロンドン）総務部長

昭和63年12月 ドイツ第一勧業銀行副社長

平成８年６月 株式会社第一勧銀総合研究所取締役調査本部副本部長

平成14年７月 株式会社みずほ銀行調査部長

平成16年10月 みずほ総合研究所株式会社調査本部上席理事（現任）

※同氏は、平成21年6月24日に開催予定の当社第129期定時株主総会における社

外監査役候補者（新任）であります。